Zubehör – das passt!
Accessories to suit your requirements
D
 1
05
.0
21
3d

 Turnable metal screw
 Quick mounting without tools
 3 or 4 pin
 High protection class by IP 67
Ader darf nicht abisoliert werden!
Wire must not be stripped!
Steckverbinder M8/M12
Connectors M8/M12
Bestelltabelle
Purchase order table
1 BNBU 3
BK 4
M8-3 32
2,5 … 5,1
1,2 … 1,6
0,14 … 0,34 MS-Z-8/0.14
4,0 … 5,1 0,25 … 0,5 MS-Z-8
1 BNBU 3
2 WHBK 4
M8-4 32
2,5 … 5,1
1,2 … 1,6
0,14 … 0,34 MS-Z-8/4/0.14
4,0 … 5,1 0,25 … 0,5 MS-Z-8/4
3 BUBN 1
BK 4
M8-3 32
2,5 … 5,1
1,2 … 1,6
0,14 … 0,34 MK-Z-8/0.14
4,0 … 5,1 0,25 … 0,5 MK-Z-8
3 BUBN 1
4 BKWH 2
M8-4 32
2,5 … 5,1
1,2 … 1,6
0,14 … 0,34 MK-Z-8/4/0.14
4,0 … 5,1 0,25 … 0,5 MK-Z-8/4
4 BK
WH 2
BU 3
1 BN
M12-4 32
2,9 … 5,1
1,2 … 1,6
0,14 … 0,34 MS-Z-12/4/0.14
4,0 … 5,1 0,25 … 0,5 MS-Z-12/4
M12-4 32 4,0 … 5,1 1,2 … 1,6 0,25 … 0,5 MS-W-12/4
3 BU
BN 1
BK 4
NC
M12-4 32
2,9 … 5,1
1,2 … 1,6
0,14 … 0,34 MK-Z-12/4/0.14
4,0 … 5,1 0,25 … 0,5 MK-Z-12/4
M12-4 32 4,0 … 5,1 1,2 … 1,6 0,25 … 0,5 MK-W-12/4
 A
n
sc
h

Sensorhalter Serie B Seite
Mounting bracket series B Page
20 … 21
Sensorhalter Serie C Seite
Mounting bracket series C Page
22 … 23
Befestigungswinkel Seite
Mounting bracket Page
24 …27
Magnetstativ, Taumelplatte, Klemmbock Seite
Magnetic fixing device, swash plate, cross connector Page
27 … 28
18
Systemhalter Serie A  |  System holder series A
Kreuzverbinder / Cross connector A B C D E F
10 25 14 7 10 19,5 SH-KVB-L-10
14 32 18 9 12 24,5 SH-KVB-X-14
20 38 27 12,5 15 33,5 SH-KVB-X-20
Winkelklemmstück / Angle clamp A B C D E
10 16 18 SH-WST-L-10-U
14 18 18 SH-WST-L-14-U
20 25 40 SH-WST-JU-20-U
10 40 16 SH-WSL-L-10-40-U
14 40 18 SH-WSL-L-14-40-U
20 60 24 SH-WSL-X-20-60-U
Winkelarm / Angle arm A B C D E
10 30 10 SH-WKA-10-10-30
10 60 10 SH-WKA-10-10-60
10 90 10 SH-WKA-10-10-90
14 40 14 SH-WKA-14-14-40
14 80 14 SH-WKA-14-14-80
14 120 14 SH-WKA-14-14-120
20 50 20 SH-WKA-20-20-50
20 100 20 SH-WKA-20-20-100
20 150 20 SH-WKA-20-20-150
Gelenkarm / Articulated arm A B C D E
10 30 10 SH-GLA-10-10-30
10 60 10 SH-GLA-10-10-60
10 90 10 SH-GLA-10-10-90
14 40 14 SH-GLA-14-14-40
14 80 14 SH-GLA-14-14-80
14 120 14 SH-GLA-14-14-120
20 50 20 SH-GLA-20-20-50
20 100 20 SH-GLA-20-20-100
20 150 20 SH-GLA-20-20-150
19
Sensorhalter für zylindrische Gehäusebauformen / Mounting bracket for cylindrically designed casings
4 10 SH-4-10
5 10 SH-5-10
6,5 10 SH-6.5-10
8 10 SH-8-10
12 10 SH-12-10
18 14 SH-18-14
30 20 SH-30-20
Halter für Auflichtbeleuchtungen / Holder for Barlights BE 1-A …
SH-BE 1-A
Halter für Auflicht- und Koaxialbeleuchtungen / Holder for Barlights and Coaxial lights BEK 1-A …
SH-BEK 1-A